ПРОТОКОЛ №2

Комиссии по проведению
публичных слушаний

с Горьковское 25 декабря 2012 года
14-00 час

Публичные слуш ания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Саков В.И.

Число присутствующ их на публичных слушаниях 58 чел

На публичных слушаниях присутствуют: руководители предприятий и
организаций, частные предприниматели, депутаты жители села.
Слушали: О повестке дня публичных слушаний . Председатель комиссии по
проведению публичных слушаний предложил присутствующ им повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня :
1 .Рассмотрение и обсуждение генерального плана сельского поселения
Горьковский сельский совет Ш ипуновского района Алтайского края,
с Горьковское.
Докладывает: представитель ООО «Алтайгипрозем» разработчик проекта
Кемпель Е.

Слушали: Границы и описание функциональных зон с указанием
планируемых для размещ ения в них объектов местного значения и
местоположение линейных объектов местного значения с.Горьковское.

Поступило предложение : высадить зеленые насаждения в южной части села
для защиты от ветров.

Выступили: Ж иденко И.П., Емельянова И.А. ,Кузнецова И.А., которые
предложили согласовать генеральный план согласно высказанных
предложений.

Результаты публичных слушаний.
Согласовать генеральный план сельского поселения «Горьковский сельский
совет Ш ипуновского района Алтайского края», с Горьковское

Председатель комиссии
по публичным слушаниям

ПРОТОКОЛ №4

Комиссии по проведению
публичных слушаний

п. Защита 25 декабря 2012 года
17-00час

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Саков В.И.

Число присутствующ их на публичных слуш аниях 12 чел

На публичных слушаниях присутствуют: депутаты и жители села.
Слушали: О повестке дня публичных слушаний .
Председатель комиссии по проведению публичных слушаний предложил

присутствующим повестку дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня :

1.Рассмотрение и обсуждение генерального плана сельского поселения
Горьковский сельский совет Ш ипуновского района Алтайского края,
п. Защита
Докладывает представитель ООО «Алтайгиирозем» разработчик проекта
Кемпель Е.
Слушали: Границы и описание функциональных зон с указанием
планируемых для размещ ения в них объектов местного значения и
местоположение линейных объектов местного значения, п.Защита

Выступили: жители п. Защита Антоненко А.М., Якименко Т.С.,
которые предложили согласовать генеральный план согласно высказанных
предложений.

Результаты публичных слушаний.
Согласовать генеральный план сельского поселения «Горьковский сельский
Совет Ш ипуновского района Алтайского края» п.Защита.

Председатель комиссии
по публичным слуш аниям В.И. Саков

ПРОТОКОЛ №3

Комиссии по проведению
публичных слушаний

п.М ирный 25 декабря 2012 года
16-00час

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Саков В.И.

Число присутствующ их на публичных слушаниях 26 чел

На публичных слуш аниях присутствуют: депутаты и жители села.
Слушали: О повестке дня публичных слушаний .
Председатель комиссии по проведению публичных слушаний предложил

присутствующим повестку дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня :

1 .Рассмотрение и обсуждение генерального плана сельского поселения
Горьковский сельский совет Ш ипуновского района Алтайского края.
П. Мирный.
Докладывает: представитель ООО «Алтайгипрозем»: разработчик проекта
Кемпель Е.

Слушали: Границы и описание функциональных зон с указанием
планируемых для размещ ения в них объектов местного значения и
местоположение линейных объектов местного значения. П.М ирный

Выступили: жители и. М ирный Дробышев К.Ю ., Ш офолов В.В., Артюхова
JI.H., которые предложили согласовать генеральный план согласно
высказанных предложений.

Результаты публичных слушаний.
Согласовать генеральный план сельского поселения «Горьковский сельский
совет Ш ипуновского района Алтайского края» п.М ирный.

Председатель комиссии
по публичным слушаниям В.И. Саков